
mmm ;j

Dodatek Č.1 ke Kupní smlouvě
Č. S-0032114451026/202311/2023

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákon/k':) me.zi

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804

se sídlem:
lČ:

DIČ:

zastoupené:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel.:

email:

dále jen ,,kupující"

a

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk

14451026

CZ14451026

Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem školy

Ing. Jiří Hubálek

KOVO, výrobní družstvo

se sídlem: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška
lČ: 00030325
DIČ: CZ00030325

zapsaný: Krajský soud v Brně eddíl DrXXXVll, vložka 121
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: Ing. Šimon Krčál - předseda družstva

(i) kontaktní osoba prodávajiciho ve věcech smluvních: Ing. Šimon Krčál, e-mail:

(ii) kontaktní osoba prodávajiciho ve věcech reklamace Ing. Šimon Krčál, e-mail:
telefon:

(iii) dále jen ,,prodávající"
(kupujÍcÍ a prodávající dále společně jen "smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen
"smluvní strana") uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek:

Preambule

Smluvní strany spolu dne 11. 9. 2023 uzavřely Kupní smlouvu za účelem realizace veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávku s názvem ,,Školní lavice a židle pro SOŠ a SOU Nymburk", evidovanou u
kupujÍcÍho pod číslem S- 0032/14451026/2023 a uveřejněnou

l



v registru smluv dne 11. 9. 2023 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je dodání 70 ks školních
lavic a 140 ks židlí.

Článek 1.

Předmět dodatku

1. Během realizace zakázky došlo ke zjištěni nutnosti výměny učitelského nábytku. jedná se o tyto
položky:

- učitelská katedra 4 x 4 350,-KČ bez DPH

- učitelská židle - 6 x 1 650,-KČ bez DPH

Celková částka za učitelské vybaveni činí 27 300,-KČ bez DPH.

2. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem během realizace zakázky popsaných v článku 1., bod 1.,se
původní znění článku 4., bod 1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Kupní cena za předmět smlouvy uvedený v článku 2 odst. 1. a 2. byla stanovena na základě nabídky
prodávajícího jako cena maximálni a nejvýše přípustná, a to ve výši 302 400,- KČ bez DPH (dále jen
,,kupní cena"), plus 21% DPH ve výši 63 504,- KČ, tj. celkem ve výši 365 9G4,- Kč s DPH.

Článek 2.

1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá 'l souladu e § 222, odst. 4 bod b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
originál.
4, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
zveřejněni v registru smluv, které provede Objednatel.

V Nymbu"ce, dne <(c? Ve Veverské Bítýšce, dne 23_ <1c'- d Z3

Za kupujícího:

STŘEDNÍ ODBOMVÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ
CDBORNA U¢|L1 TÉ NYMBURK

Stře í odboĹná škola

a Střední odborné učiliště, Nymburk

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk

Ing. Jiří Hubálek, ředitel

Za prodávajicího:

KOVO, výrobní družst
Na Bílém potoce 294

664 71 Vevgrská B(týška:
lČ: 000 30 325 DIČ: czo(m63

1
W

Ing. Simon Krčál

předseda družstva

2


